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170. PSV-Rennslalom um den "Goldenen Bären von Berlin"
Dölln 5000 

DMSB Nr   182 /2015
Klassement des Wettkampfes / Klassenergebnis

Team ADAC Berlin Brandenburg T.HundtTeam ADAC Berlin Brandenburg T.HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22.08.2015  /  Groß Dölln den 22.08.2015 um 18:34 / Seite 2/3

Platz Kl Nr. Sponsor Bewerber Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : 8  
1 8 32 Tute Tony NA 1078918 VW Lupo 1,4 16 V 2:26.96 2:28.22 2:27.64 4:55.86
2 8 25 AC-Schweinfurt Dees Jürgen NC 1063877 Peuguot 106 Xsi 2:48.04 2:44.48 2:44.21 5:28.69
3 8 26 MC Nürnberg Weghorn Erich NB 1061214 Opel Corsa A CC 2:58.89 2:52.36 2:52.15 5:44.51

  Klasse : 9  
1 9 34 ADAC Pfalz MSF Solingen Röder Mike NA 1055524 BMW e 30 2:25.19 2:27.19 3.00 2:22.88 4:53.07
2 9 28 ADAC Pfalz Gutmann Ingo ID 1035259 BMW e 30 2:34.88 2:30.67 2:28.76 4:59.43
3 9 33 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Hens Klaus NB 1077983 Golf II G 40 2:32.18 2:30.02 2:32.60 5:02.62
4 9 27 Matzick Günter NC 1037331 Astra F 2:37.24 2:33.65 2:33.51 5:07.16
5 9 29 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Schäffer Christian NC 1149265 Ford Fiesta 2:43.03 2:40.81 2:38.50 5:19.31
6 9 23 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Schäffer Jennyfer NC 1155237 Ford Fiesta 2:53.84 2:45.32 2:44.39 5:29.71
7 9 30 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Dießner Thomas NC 1154471 Mazda 3 2:55.63 2:51.79 2:50.62 5:42.41
8 9 24 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Dießner Yvonne NC 1154472 Mazda 3 3:07.87 3:02.54 3:02.94 6:05.48
9 9 31 AC-Schweinfurt Müller Uwe NC 1115481 Opel Corsa A 2:56.49 2:52.71 30.00 2:53.66 9.00 6:25.37

  Klasse : 10  
1 10 57 Budde Erich NA 1096420 Toyota GT 86 3:26.50 2:27.86 2:24.51 4:52.37
2 10 36 Mücke Reinhard NC 1044999 BMW 320 iS 2:31.34 2:26.80 2:28.60 4:55.40
3 10 54 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Bünger Sascha Timo NC 1156560 BMW 318 iS 2:28.11 2:27.31 6.00 2:27.61 5:00.92
4 10 45 ADAC NSA Grebe Hartmut IC 1051690 Toyota GT 86 2:47.92 2:33.46 2:30.25 5:03.71
5 10 42 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Bünger Andreas NC 1133236 BMW 318 iS 2:38.51 2:34.77 2:35.30 5:10.07
6 10 38 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Wagner Marc-Alexander NC 400787 BMW 318 iS 2:43.74 2:34.16 2:34.53 3.00 5:11.69
7 10 46 MSC Indersdorf Zufall Erik NA 1137117 Opel Astra F 2:38.08 2:35.82 2:33.83 3.00 5:12.65
8 10 55 AC Ebern e.V. Dünisch Carsten NB 1054499 Fiat Bravo HGT 2:36.51 2:38.85 2:37.23 3.00 5:19.08
9 10 44 MSC Ehlhalten Krug Lilo NB 1138847 BMW 318 iS 2:49.38 2:40.74 2:39.36 5:20.10

10 10 50 ADAC BB Rohrschneider Tommy NC 400785 BMW 318 iS 2:44.49 2:41.60 2:39.05 5:20.65
11 10 43 AC Ebern e.V. Terhar Markus NB 1072304 Fiat Bravo HGT 2:37.10 2:40.96 3.00 2:39.90 5:23.86
12 10 41 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Mischok Marcus NC 1127015 BMW 318 ti 2:43.68 2:44.38 2:42.48 5:26.86

DSQ - Lauf 2
10 35 PSV-Berlin e.V. Franke Olaf NC 1161230 Renault Clio 2:39.42 2:37.63

  Klasse : 11  
1 11 58 Bröker Lars NA 1056401 Mitsubishi Lancer 2:18.76 2:17.37 2:19.06 4:36.43
2 11 56 MSC Ehlhalten Krug Rainer NA 1063169 BMW M 3 2:20.52 2:20.60 3.00 2:20.39 4:43.99
3 11 52 MSC Wittgenborn Schneider Gerold NB 1054766 Chevrolet Camaro SS 2:39.85 2:31.30 2:30.58 5:01.88
4 11 39 Grötzsch Daniel NC 400788 Mini Cooper S 2:39.04 2:36.67 2:31.01 5:07.68
5 11 47 PSV-Berlin e.V. Girke Marco NC 1045134 Renault Megane RS 2:41.89 2:35.75 2:35.29 5:11.04
6 11 51 PSV-Berlin e.V. Klatte Clemens NC 1152765 Mini Cooper S 2:45.15 2:38.89 3.00 2:36.46 5:18.35
7 11 48 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Gerd NC 400779 Audi A 4 2:41.34 2:37.09 6.00 2:36.27 5:19.36

  Klasse : 13  
1 13 67 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Christian NA 1060975 Peugeot 205 GTi 2:24.21 2:23.24 2:23.37 4:46.61
2 13 63 MSC Groß Dölln Gröndahl Jörg NB 1053468 BMW 316 i 2:27.81 2:24.48 2:24.78 4:49.26
3 13 61 Dau Morten NC 1115622 Honda CRX 2:26.95 2:26.69 2:25.40 4:52.09
4 13 66 Dau Björn NC 1076919 Honda CRX 2:25.20 2:25.59 2:27.48 4:53.07
5 13 68 MSC Groß Dölln Walther Jan NB 1056384 Mazda MX 5 2:30.22 2:27.94 2:26.10 4:54.04
6 13 65 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Thränhardt Stefan NC 1137034 Opel Corsa B GSI 2:40.72 2:37.54 3.00 2:35.40 5:15.94
7 13 59 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Naumann Michael NC 400744 Citroen AX 2:40.05 2:39.48 2:38.49 5:17.97
8 13 60 PSV-Berlin e.V. Martin Mandy NC 1162123 Opel Corsa B GSI 2:59.98 2:46.33 2:43.49 5:29.82
9 13 64 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Redomski Christian NC 400780 Citroen AX 2:29.46 2:36.21 36.00 2:26.13 5:38.34

  Klasse:  14  
1 14 81 Nuber Reinhard NA 1051213 BMW 320 iS WTCC 2:17.86 2:16.35 2:17.11 4:33.46
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2 14 76 MSRT Freiamt Noelle Ralph NB 1056083 BMW 320 iS 2:22.62 2:20.05 2:15.24 4:35.29
3 14 75 AC Schweinfurt Lems Horst NB 1131548 BMW 318 iS 2:26.72 2:18.57 2:18.11 9.00 4:45.68
4 14 74 MSC Groß Dölln ADAC NSA Ernst Hans-Heinrich NA 1104039 Opel Manta 2:28.05 2:24.91 2:23.27 3.00 4:51.18
5 14 69 PSV-Berlin e.V. Knauer Philipp NC 1139812 Ford Escort RS 2000 2:38.36 2:36.40 2:34.73 5:11.13
6 14 70 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Mario NB 1132734 Opel Kadett C Coupé 2:34.83 2:29.46 2:28.60 15.00 5:13.06

DNS - Lauf 2
14 71 Freese Steffen NA 1144554 BMW 318 iS 2:29.38 2:26.02 6.00
14 78 Hirrig Markus NB 1144620 BMW 318 iS 2:25.97 2:25.72

  Klasse : 15  
1 15 82 Fuchs Mario IC 1068182 Mitsubishi Lancer 2:11.66 2:12.75 2:15.72 4:28.47
2 15 77 Jeuschede André NB 1064372 BMW M 3 2:28.59 2:15.65 2:16.15 4:31.80
3 15 72 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Budzisch Felix NA 1117858 BMW 325 i 2:26.02 2:19.10 2:15.94 4:35.04
4 15 80 Gass Hans-Martin IC 1036098 Audi A 3 TFSi 2:16.75 2:17.15 2:15.07 3.00 4:35.22
5 15 73 Team DMV Euringer Werner NB 1052739 Audi A 3 TFSi 2:23.82 2:21.06 2:19.30 4:40.36
6 15 79 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Skrzipietz Martin NA 1078088 BMW 325i 2:19.74 2:18.68 2:18.16 6.00 4:42.84

DSQ nach Art. 14 Abs. 3 

Zeitnahmekommissar(e) Sportkommissar(e)
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43 11 51 PSV-Berlin e.V. Klatte Clemens NC 1152765 Mini Cooper S 2:45.15 2:38.89 3.00 2:36.46 5:18.35
44 1 17 Gatzke Michael NC 1162656 Toyota GT 86 2:55.60 2:43.77 2:35.22 5:18.99
45 10 55 AC Ebern e.V. Dünisch Carsten NB 1054499 Fiat Bravo HGT 2:36.51 2:38.85 2:37.23 3.00 5:19.08
46 9 29 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Schäffer Christian NC 1149265 Ford Fiesta 2:43.03 2:40.81 2:38.50 5:19.31
47 11 48 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Gerd NC 400779 Audi A 4 2:41.34 2:37.09 6.00 2:36.27 5:19.36
48 3 5 ADAC Ostwestf. Lippe Kollmeier Phil NA 1140147 BMW 318 iS 2:43.32 2:40.07 2:39.52 5:19.59
49 10 44 MSC Ehlhalten Krug Lilo NB 1138847 BMW 318 iS 2:49.38 2:40.74 2:39.36 5:20.10
50 10 50 ADAC BB Rohrschneider Tommy NC 400785 BMW 318 iS 2:44.49 2:41.60 2:39.05 5:20.65
51 10 43 AC Ebern e.V. Terhar Markus NB 1072304 Fiat Bravo HGT 2:37.10 2:40.96 3.00 2:39.90 5:23.86
52 5 3 MC Elbe e.V. Stoldt Reinhard NB 1035319 BMW 316 i 2:47.04 2:43.48 2:42.88 5:26.36
53 10 41 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Mischok Marcus NC 1127015 BMW 318 ti 2:43.68 2:44.38 2:42.48 5:26.86
54 8 25 AC-Schweinfurt Dees Jürgen NC 1063877 Peuguot 106 Xsi 2:48.04 2:44.48 2:44.21 5:28.69
55 5 8 Sievers Bernhard NB 1095759 BMW 316 i 2:44.62 2:44.39 3.00 2:41.84 5:29.23
56 9 23 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Schäffer Jennyfer NC 1155237 Ford Fiesta 2:53.84 2:45.32 2:44.39 5:29.71
57 13 60 PSV-Berlin e.V. Martin Mandy NC 1162123 Opel Corsa B GSI 2:59.98 2:46.33 2:43.49 5:29.82
58 5 15 DSK e.V. ADAC NSA Jannek Niels NB 1050680 BMW 316 i 2:47.03 2:44.96 2:44.95 5:29.91
59 4 16 ADAC Schl.-Holst. Müller Hartmut NA 1051201 BMW 316 i 2:48.10 2:45.84 2:46.37 5:32.21
60 6 6 Jabs Heinz NC 1055078 VW Polo 2:48.09 2:46.51 2:46.43 5:32.94
61 6 7 Klinger Dieter NC 1050546 VW Polo 2:47.21 2:47.37 2:45.95 5:33.32
62 5 11 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Janetzko Thorsten NB 1054336 BMW 318 i 2:49.68 2:48.87 2:47.37 5:36.24
63 13 64 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Redomski Christian NC 400780 Citroen AX 2:29.46 2:36.21 36.00 2:26.13 5:38.34
64 6 12 Schneider Björn NC 1095427 VW Polo 2:49.19 2:48.47 3.00 2:47.27 5:38.74
65 9 30 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Dießner Thomas NC 1154471 Mazda 3 2:55.63 2:51.79 2:50.62 5:42.41
66 6 4 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Klaus IC 1036028 VW Golf III 2:57.64 2:52.27 2:51.39 5:43.66
67 8 26 MC Nürnberg Weghorn Erich NB 1061214 Opel Corsa A CC 2:58.89 2:52.36 2:52.15 5:44.51
68 1 9 Scuderia Avus Schubert Stefan NC 1171410 Porsche 911 GT3 2:48.65 2:41.04 30.00 2:40.58 5:51.62
69 6 1 Prolingheuer Hanna Birke NC 1170119 VW Polo 3:02.50 3:01.19 2:57.05 5:58.24
70 9 24 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Dießner Yvonne NC 1154472 Mazda 3 3:07.87 3:02.54 3:02.94 6:05.48
71 9 31 AC-Schweinfurt Müller Uwe NC 1115481 Opel Corsa A 2:56.49 2:52.71 30.00 2:53.66 9.00 6:25.37
72 1 10 Ruzicka Kerstin NC 1164476 BMW M 3 CSL 3:33.64 3:26.54 3:15.27 6:41.81

DNS - Lauf 2
14 71 Freese Steffen NA 1144554 BMW 318 iS 2:29.38 2:26.02 6.00
14 78 Hirrig Markus NB 1144620 BMW 318 iS 2:25.97 2:25.72

DSQ - Lauf 2
10 35 PSV-Berlin e.V. Franke Olaf NC 1161230 Renault Clio 2:39.42 2:37.63

DSQ nach Art. 14 Abs. 3 

Zeitnahmekommissar(e) Sportkommissar(e)
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10 6 4 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Klaus IC 1036028 VW Golf III 2:57.64 2:52.27 2:51.39 5:43.66
11 6 1 Prolingheuer Hanna Birke NC 1170119 VW Polo 3:02.50 3:01.19 2:57.05 5:58.24
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  Div : II  
1 1 21 Wallrab Roland NB 1060706 BMW M 3 CSL 2:19.38 2:21.23 2:19.44 4:40.67
2 1 22 AMC Schwäbisch Gmünd Köhnle Hans NB 1059519 Porsche 2:21.54 2:22.99 2:24.68 4:47.67
3 3 19 Völker Jens IC 1062001 BMW 318 iS 2:33.35 2:33.11 2:33.24 5:06.35
4 1 20 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Bäther Richard NA 1135953 Porsche 911 GT3 2:36.25 2:34.43 3.00 2:32.36 5:09.79
5 3 18 ADAC Ostwestf. Lippe Kollmeier Nick NA 1133292 BMW 318 iS 2:36.54 2:35.28 2:38.08 5:13.36
6 1 17 Gatzke Michael NC 1162656 Toyota GT 86 2:55.60 2:43.77 2:35.22 5:18.99
7 3 5 ADAC Ostwestf. Lippe Kollmeier Phil NA 1140147 BMW 318 iS 2:43.32 2:40.07 2:39.52 5:19.59
8 1 9 Scuderia Avus Schubert Stefan NC 1171410 Porsche 911 GT3 2:48.65 2:41.04 30.00 2:40.58 5:51.62
9 1 10 Ruzicka Kerstin NC 1164476 BMW M 3 CSL 3:33.64 3:26.54 3:15.27 6:41.81
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  Div : III  
1 9 34 ADAC Pfalz MSF Solingen Röder Mike NA 1055524 BMW e 30 2:25.19 2:27.19 3.00 2:22.88 4:53.07
2 8 32 Tute Tony NA 1078918 VW Lupo 1,4 16 V 2:26.96 2:28.22 2:27.64 4:55.86
3 9 28 ADAC Pfalz Gutmann Ingo ID 1035259 BMW e 30 2:34.88 2:30.67 2:28.76 4:59.43
4 9 33 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Hens Klaus NB 1077983 Golf II G 40 2:32.18 2:30.02 2:32.60 5:02.62
5 9 27 Matzick Günter NC 1037331 Astra F 2:37.24 2:33.65 2:33.51 5:07.16
6 9 29 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Schäffer Christian NC 1149265 Ford Fiesta 2:43.03 2:40.81 2:38.50 5:19.31
7 8 25 AC-Schweinfurt Dees Jürgen NC 1063877 Peuguot 106 Xsi 2:48.04 2:44.48 2:44.21 5:28.69
8 9 23 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Schäffer Jennyfer NC 1155237 Ford Fiesta 2:53.84 2:45.32 2:44.39 5:29.71
9 9 30 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Dießner Thomas NC 1154471 Mazda 3 2:55.63 2:51.79 2:50.62 5:42.41

10 8 26 MC Nürnberg Weghorn Erich NB 1061214 Opel Corsa A CC 2:58.89 2:52.36 2:52.15 5:44.51
11 9 24 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Dießner Yvonne NC 1154472 Mazda 3 3:07.87 3:02.54 3:02.94 6:05.48
12 9 31 AC-Schweinfurt Müller Uwe NC 1115481 Opel Corsa A 2:56.49 2:52.71 30.00 2:53.66 9.00 6:25.37



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

170. PSV-Rennslalom um den "Goldenen Bären von Berlin"
Dölln 5000 

DMSB Nr   182 /2015
Klassement des Wettkampfes / Klassenergebnis

Team ADAC Berlin Brandenburg T.HundtTeam ADAC Berlin Brandenburg T.HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22.08.2015  /  Groß Dölln den 23.08.2015 um 08:42 / Seite 5/7

Platz Kl Nr. Sponsor Bewerber Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div : IV  
1 11 58 MC Heilbad Heiligenstadt Bröker Lars NA 1056401 Mitsubishi Lancer 2:18.76 2:17.37 2:19.06 4:36.43
2 11 56 MSC Ehlhalten Krug Rainer NA 1063169 BMW M 3 2:20.52 2:20.60 3.00 2:20.39 4:43.99
3 10 57 Budde Erich NA 1096420 Toyota GT 86 3:26.50 2:27.86 2:24.51 4:52.37
4 10 36 Mücke Reinhard NC 1044999 BMW 320 iS 2:31.34 2:26.80 2:28.60 4:55.40
5 10 54 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Bünger Sascha Timo NC 1156560 BMW 318 iS 2:28.11 2:27.31 6.00 2:27.61 5:00.92
6 11 52 MSC Wittgenborn Schneider Gerold NB 1054766 Chevrolet Camaro SS 2:39.85 2:31.30 2:30.58 5:01.88
7 10 45 ADAC NSA Grebe Hartmut IC 1051690 Toyota GT 86 2:47.92 2:33.46 2:30.25 5:03.71
8 11 39 Grötzsch Daniel NC 400788 Mini Cooper S 2:39.04 2:36.67 2:31.01 5:07.68
9 10 42 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Bünger Andreas NC 1133236 BMW 318 iS 2:38.51 2:34.77 2:35.30 5:10.07

10 11 47 PSV-Berlin e.V. Girke Marco NC 1045134 Renault Megane RS 2:41.89 2:35.75 2:35.29 5:11.04
11 10 38 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Wagner Marc-Alexander NC 400787 BMW 318 iS 2:43.74 2:34.16 2:34.53 3.00 5:11.69
12 10 46 MSC Indersdorf Zufall Erik NA 1137117 Opel Astra F 2:38.08 2:35.82 2:33.83 3.00 5:12.65
13 11 51 PSV-Berlin e.V. Klatte Clemens NC 1152765 Mini Cooper S 2:45.15 2:38.89 3.00 2:36.46 5:18.35
14 10 55 AC Ebern e.V. Dünisch Carsten NB 1054499 Fiat Bravo HGT 2:36.51 2:38.85 2:37.23 3.00 5:19.08
15 11 48 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Gerd NC 400779 Audi A 4 2:41.34 2:37.09 6.00 2:36.27 5:19.36
16 10 44 MSC Ehlhalten Krug Lilo NB 1138847 BMW 318 iS 2:49.38 2:40.74 2:39.36 5:20.10
17 10 50 ADAC BB Rohrschneider Tommy NC 400785 BMW 318 iS 2:44.49 2:41.60 2:39.05 5:20.65
18 10 43 AC Ebern e.V. Terhar Markus NB 1072304 Fiat Bravo HGT 2:37.10 2:40.96 3.00 2:39.90 5:23.86
19 10 41 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Mischok Marcus NC 1127015 BMW 318 ti 2:43.68 2:44.38 2:42.48 5:26.86

DSQ - Lauf 2

10 35 PSV-Berlin e.V. Franke Olaf NC 1161230 Renault Clio 2:39.42 2:37.63
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  Div : V  
1 13 67 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Christian NA 1060975 Peugeot 205 GTi 2:24.21 2:23.24 2:23.37 4:46.61
2 13 63 MSC Groß Dölln Gröndahl Jörg NB 1053468 BMW 316 i 2:27.81 2:24.48 2:24.78 4:49.26
3 13 61 Dau Morten NC 1115622 Honda CRX 2:26.95 2:26.69 2:25.40 4:52.09
4 13 66 Dau Björn NC 1076919 Honda CRX 2:25.20 2:25.59 2:27.48 4:53.07
5 13 68 MSC Groß Dölln Walther Jan NB 1056384 Mazda MX 5 2:30.22 2:27.94 2:26.10 4:54.04
6 13 65 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Thränhardt Stefan NC 1137034 Opel Corsa B GSI 2:40.72 2:37.54 3.00 2:35.40 5:15.94
7 13 59 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Naumann Michael NC 400744 Citroen AX 2:40.05 2:39.48 2:38.49 5:17.97
8 13 60 PSV-Berlin e.V. Martin Mandy NC 1162123 Opel Corsa B GSI 2:59.98 2:46.33 2:43.49 5:29.82
9 13 64 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Redomski Christian NC 400780 Citroen AX 2:29.46 2:36.21 36.00 2:26.13 5:38.34
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170. PSV-Rennslalom um den "Goldenen Bären von Berlin"
Dölln 5000 

DMSB Nr   182 /2015
Klassement des Wettkampfes / Klassenergebnis

Team ADAC Berlin Brandenburg T.HundtTeam ADAC Berlin Brandenburg T.HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22.08.2015  /  Groß Dölln den 23.08.2015 um 08:42 / Seite 7/7

Platz Kl Nr. Sponsor Bewerber Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Div : VI  
1 15 82 Fuchs Mario IC 1068182 Mitsubishi Lancer 2:11.66 2:12.75 2:15.72 4:28.47
2 15 77 Jeuschede André NB 1064372 BMW M 3 2:28.59 2:15.65 2:16.15 4:31.80
3 14 81 Nuber Reinhard NA 1051213 BMW 320 iS WTCC 2:17.86 2:16.35 2:17.11 4:33.46
4 15 72 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Budzisch Felix NA 1117858 BMW 325 i 2:26.02 2:19.10 2:15.94 4:35.04
5 15 80 Gass Hans-Martin IC 1036098 Audi A 3 TFSi 2:16.75 2:17.15 2:15.07 3.00 4:35.22
6 14 76 MSRT Freiamt Noelle Ralph NB 1056083 BMW 320 iS 2:22.62 2:20.05 2:15.24 4:35.29
7 15 73 Team DMV Euringer Werner NB 1052739 Audi A 3 TFSi 2:23.82 2:21.06 2:19.30 4:40.36
8 15 79 MSC Groß Dölln Scuderia Avus Skrzipietz Martin NA 1078088 BMW 325i 2:19.74 2:18.68 2:18.16 6.00 4:42.84
9 14 75 AC Schweinfurt Lems Horst NB 1131548 BMW 318 iS 2:26.72 2:18.57 2:18.11 9.00 4:45.68

10 14 74 MSC Groß Dölln ADAC NSA Ernst Hans-Heinrich NA 1104039 Opel Manta 2:28.05 2:24.91 2:23.27 3.00 4:51.18
11 14 69 PSV-Berlin e.V. Knauer Philipp NC 1139812 Ford Escort RS 2000 2:38.36 2:36.40 2:34.73 5:11.13
12 14 70 MSC Groß Dölln PSV-Berlin e.V. Müller Mario NB 1132734 Opel Kadett C Coupé 2:34.83 2:29.46 2:28.60 15.00 5:13.06

DNS - Lauf 2

14 71 Freese Steffen NA 1144554 BMW 318 iS 2:29.38 2:26.02 6.00
14 78 Hirrig Markus NB 1144620 BMW 318 iS 2:25.97 2:25.72

DSQ nach Art. 14 Abs. 3 

Zeitnahmekommissar(e) Sportkommissar(e)


